
 
Neuseiersberger Straße 195
8054 Graz

 

 
 

K O N T A K T L I S T E 

 
 
T_+43(0)664/82 82 900
E_office@bnw.co.at
W_www.bnw.co.at 

 
 
 
 

Geschäftsführung 
Weimüller Karl E_weimueller@bnw.co.at 

Reinisch Gerhard E_reinisch@bnw.co.at 
 
 
 
 
 

Büro / Bestellwesen 
T_+43(0)664/82 82 900
E_office@bnw.co.at  

 
 
 
 

Kalkulation 
Schuster Gerhard 

Gosch Otto 

E_schuster@bnw.co.at 

 
 

 
Außendienst 

Kärnten 
Scheer Erich 

E_scheer@bnw.co.at 

T_+43(0)664/82 35 020 

Außendienst Steiermark 
(inkl. Ost) 

Lerch Markus 

E_lerch@bnw.co.at 

T_+43(0)664/82 35 151 

Außendienst 
Oststeiermark 

Fruhwirth Harald 

E_fruhwirth@bnw.co.at 

T_+43(0)664/82 35 036 

 

 
Außendienst 

Wien 
Schiefer Rupert 

E_schiefer@bnw.co.at 

T_+43(0)664/88 87 3125 

Außendienst 
Oberösterreich 

Nussdorfer Matthias 

E_nussdorfer@bnw.co.at 

T_+43(0)676/44 48 979 

Außendienst 
W, NÖ, Bgld, S 
Maier Christian 

E_maier@bnw.co.at 

T_+43(0)664/21 19 608 

 
 

 
Bankverbindung: Steiermärkische Bank und Sparkassen AG, BIC: STSPAT2GXXX, IBAN: AT89 2081 5000 4285 9439, Firmenbuchnummer: FN 341319s, UID-Nr.: ATU 65470028, 
Bei Zahlungsverzug werden sämtliche Mahn- und Inkassospesen sowie 14% Verzugszinsen angerechnet und gelten als vereinbart. Die Lieferung erfolgt auf Grund der allgemeinen 
Verkaufs-, Liefer- und Geschäftsbedingungen. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. 
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